BANCA DITALIA

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

Comunicato Stampa

DIFFUSO A CURA DEL SERVIZIO SEGRETERIA PARTICOLARE

LA BANCA D'ITALIA COMUNICA L'E
DI TITOLI DI STATO,
NELLA GIORNATA DEL:

TIPO TITOLO
EMISSIONE
SCADENZA
ISIN/TRANCHE

IMP . OFFERTO
IMP.RICHIESTO
IMP . ASSEGNATO
IMP.CIRCOLAZIONE

14-10-2011

BTP 4,50 %

01-02-2008

01-08-2018
ITO004361041/16

58.800.000
272.617.000
58.800.000
23.711.050.000

BTP 4,75 %

01-03-2011

01-09-2021
ITO004695075/ 14

115.800.000
382.047.000
115.800.000
23.624.084.000

SITO DEI COLLOCAMENTI SUPPLEMENTARI
RISERVATI AGLI OPERATORI SPECIALISTI,

SVOLTI

BTP 5,00 %

01-03-2009

01-03-2025
[TO004513641/15

93.935.000
196.334.000
93.935.000
20.851.049.000






